
Dz.15.0021.26.2020 
 

Uchwała Nr XXVI/172/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 17.12.2020 r. 
 

w sprawie wydania opinii do koncepcji zagospodarowania działki nr 14/2 przy 

ul. Miśnieńskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l, § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie przedłożoną przez Pracownię Architektury Krajobrazu 

i Wnętrz ABEGOR koncepcję zagospodarowania działki nr 14/2 obr. 2 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Miśnieńskiej w Krakowie, wykonaną na zlecenie Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

§ 2. 

 Na wniosek mieszkańców Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnosi o uwzględnienie 

w dokumentacji projektowej oświetlenia terenu działki gminnej nr 14/2 obr. 2 Nowa Huta 

przy ul. Miśnieńskiej w Krakowie.  

 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Przedłożona koncepcja zakłada w miejscu istniejącej nawierzchni asfaltowej 

znajdującej się na os. Tysiąclecia stworzenie obszaru rekreacji dla mieszkańców, przy 

jednoczesnym pozostawieniu w południowo – zachodniej części działki terenu stanowiącego 

rezerwę dla realizacji boiska (działka spółdzielni mieszkaniowej).  


